ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG MỘ LAO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Mộ Lao, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu chào mừng năm mới 2025

Thực hiện Kế hoạch số 392/KH-UBND ngày 18/12/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc tổ chức các hoạt động Tết Dương lịch 2025 và Tết Nguyên đán

Ất Tỵ; Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-

03/02/2025).

 UBND phường Mộ Lao thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, trường học; Ban quản trị, Ban quản lý các khu chung cư; các tổ dân phố

và Nhân dân trên địa bàn  treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu chào mừng Tết

Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ; Kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025).

1. Thời gian trang trí khánh tiết: Chia làm 02 đợt

+ Đợt 1: Từ ngày 27/12/2024 đến hết ngày 10/01/2025

+ Đợt 2: Từ ngày 15/01/2025 đến hết ngày 08/02/2025

 2. Nội dung băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền:

   1. Chào năm mới 2025!

  2. Chúc mừng năm mới 2025!

3. Mừng Đảng mừng Xuân!

4. Mừng Đảng quang vinh mừng Xuân Ất Tỵ 2025!

5. Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025)!

6. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Ất Tỵ 2025!

7. Mừng Đảng, mừng Xuân, mừng đất nước đổi mới!

8. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

9. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

10. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

3. Tổ chức thực hiện

- Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, Ban

quản trị, Ban quản lý các chung cư triển khai công tác trang trí khánh tiết treo

băng zôn, khẩu hiệu, pano và trang trí đèn chiếu sáng tại trụ sở.

- Các tổ dân phố triển khai trang trí nhà văn hóa, nhà sinh hoạt cộng đồng,

cổng chào Tổ dân phố; vận động Nhân dân treo cờ Tổ quốc tạo không khí vui tươi,

tưng bừng, phấn khởi. Lưu ý công tác trang trí đảm bảo trang trọng, không treo

cờ rách, cũ.

Trên đây là thông báo về việc treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu chào

mừng Tết Dương lịch 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ; Kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025). Đề nghị thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, Ban quản trị, Ban quản lý các khu

chung cư, các tổ dân phố và Nhân dân trên địa bàn phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - UBND phường;

- Các ban ngành, đoàn thể phường;

- Các trường học, các tổ dân phố;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- BQT, BQL các khu chung cư trên địa bàn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		2024-12-25T08:03:43+0700

		2024-12-25T10:48:16+0700

		2024-12-25T11:16:51+0700

		2024-12-25T11:16:51+0700

		2024-12-25T11:16:51+0700

		2024-12-25T11:16:51+0700